附件3
河北省自然科学基金资助项目经费决算表

依托单位名称∶                                                单位∶万元

	项 目 名 称
	
	项目编号
	

	
	
	起止时间
	

	一、拨入经费
	合       计
	

	二、经费支出
	合       计
	

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	
	6.
	

	
	7.
	

	
	8.
	

	
	9.
	

	
	10.
	

	
	
	

	三、经费结余
	
	


说明∶经费支出填写∶1.科研业务费、2.实验材料费、3仪器设备费、4.实验室改装费、5.协作费、6.管理费。单价万元以上的专用仪器设备逐项填报名称、型号、规格及制造单位。

项目负责人                  依托单位财务负责人               依托单位

(签字)：                      (签字)：                        (公章)

年    月    日                年    月    日               年   月   日
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